תשלום במועדו, יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

יהיו על תנאי ואלה נהיגה לתקופה של שישה חודשים רישיון ומלהחזיק ייפסל מלקבל כי הנאשם אני מורה
למשך שלוש שנים לבל יעבור עבירה כלשהי לפי פקודת הסמים המסוכנים.

סמים שנתפסו במהלך החקירה - יושמדו. שני מכשירי טלפון נייד יחולטו.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ג' תשרי תשע"ו, 16 ספטמבר 2015, במעמד הצדדים.